证券代码：002602   证券简称：世纪华通   公告编号：2019-055

浙江世纪华通集团股份有限公司

2018 年年度权益分派实施公告补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）因在发

布《2018年年度权益分派实施公告》（2018-050）后至权益分派股权登记日（2019

年 6月 5日）期间进行股份回购，使权益分派金额及转增股本数量发生变化。现

将具体情况补充公告如下：

一、回购情况

2019 年 5月 31日，公司通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公

司股份 307,900股，截至本权益分派股权登记日，公司已累计通过回购股份专用

证券账户以集中竞价方式回购公司股份 52,896,848 股，占公司目前总股本的

2.27%，最高成交价为 22.69 元/股，最低成交价为 17.15 元/股，成交总金额为

1,080,061,480.62 元（不含交易费用）。

二、权益分派情况

（一）除权除息价的计算原则及方式

因公司回购专用证券账户上的股份不参与 2018 年年度权益分派，公司现有

总股本剔除已回购股份(52,896,848 股)为 2,281,859,396股。

公司本次实际现金分红的总金额=实际参与分配的总股本×分配比例，即

228,185,939.60元=2,281,859,396股×0.10元/股。

本次实际转增的总股数＝实际参与分配的股本×转增比例，即

1,369,115,637股＝2,281,859,396 股×0.6。

（二）股份变动情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 转增股本（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 694,673,627 29.75 416,804,176 1,111,477,803 30.01

无限售条件股份 1,640,082,617 70.25 952,311,461 2,592,394,078 69.99

总股本 2,334,756,244 100.00 1,369,115,637 3,703,871,881 100.00

本次权益分派实施前本公司总股本为 2,334,756,244 股，本次权益分派实

施后总股本增至 3,703,871,881 股。

三、其他说明

公司在此期间回购股份数量小，故对除权除息后的开盘价格并无影响。

特此公告。

   浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

   2019年 6月 5日